

A-SANOMAT

<<<<

00052

>>>>

A4 PDF

veikkaus.com/veikkaus/fisse/vedonlyonnin_alkeet.html

Vedonlyönnin alkeet

Tämä ohje sisältää vedonlyönnin alkeet niille, joita vedonlyönti kiinnostaa enemmän kuin urheilu. Pitkäveto ja houkuttelevat internet-pelit tempaavat mukaansa kenet tahansa, joka haluaa kuulua joukkoon mutta vedonlyönti tarjoaa myös yllättäviä vaihtoehtoja ja näkökulmia rohkeille ja kokeneille yksilöille. Kaikki ohjeet ovat turhia kun valitset itse oman tiesi.

Jalkapallo-ottelussa on kaksi joukkuetta, kotijoukkue ja vierasjoukkue. Ottelu pelataan kotijoukkueen kentällä ja vierasjoukkue tulee yleensä kaukaa. Ottelusta kerrottaessa kotijoukkueen nimi mainitaan ensin, vierasjoukkue sen perässä viivalla erotettuna. Esimerkiksi ottelussa Chelsea - Leeds, Chelsea on kotijoukkue ja Leeds vierasjoukkue. Ottelu pelataan Chelsean kentällä ja Leeds tulee jostakin kaukaa.

Ottelussa potkitaan palloa, joka yritetään saada toisen joukkueen maaliin. Kun pallo uppoaa tuohon verkosta kyhättyn rakennelmaan sääntöjen edellyttämällä tavalla, syntyy maali.

Ottelun tulos voi olla tasapeli tai sitten jompi kumpi joukkue voittaa. Tulos on tasapeli jos molemmat tekevät yhtä monta maalia tai eivät yhtään maalia. Se joukkue voittaa, joka tekee enemmän maaleja. Jos kotijoukkue teki enemmän maaleja kuin vierasjoukkue, tulos on kotivoitto. Jos vierasjoukkue teki enemmän maaleja kuin kotijoukkue, tulos on vierasvoitto. Pallon saa potkaista myös oman joukkueen maaliin toisen joukkueen eduksi. Tällaista tapahtuu mutta vain vahingossa.

Tehdyt maalit ilmoitetaan joukkueiden nimien perässä viivalla toisistaan erotettuna. Kotijoukkueen maalit mainitaan ensin. Tulosta merkitään ykkösellä (1), jos kotijoukkue voitti, ristillä (X) jos tulos oli tasapeli ja kakkosella (2) jos vierasjoukkue voitti. Tasapeliä voidaan merkitä eräissä maissa myös nollalla (0). Esimerkiksi Chelsea - Leeds 2-1 merkitsee, että kotijoukkue Chelsea teki kaksi maalia ja vierasjoukkue Leeds teki yhden maalin. Kotijoukkue Chelsea voitti eli tulos oli ykkönen (1). Chelsea - Leeds 1-1 merkitsee, että molemmat joukkueet tekivät yhden maalin ja tulos oli tasapeli (X). Chelsea - Leeds 0-1 merkitsee, että kotijoukkue Chelsea ei tehnyt yhtään maalia ja vierasjoukkue Leeds teki yhden maalin. Leeds voitti ja tulos oli vierasvoitto (2).

Kotijoukkueen nimi ja sen tekemät maalit pitää esittää ennen vastaavia vierasjoukkueen tietoja. Lehtien, radion ja television toimittajat kertovat tulokset kuitenkin hyvin usein kahdella tavalla. Vika on yksinomaan taitamattoman toimittajan päässä. Kun ottelun tulos on 0-1, vierasjoukkueen voidaan väittää voittaneen maalein 1-0, vaikka tulos oli 0-1.

Myös muita epäjohdonmukaisia esitystapoja käytetään puheessa ja tekstissä. Varsin tavallista on unohtaa kertoa mistä lajista on kyse, milloin ja missä ottelu pelataan tai pelattiin, mitkä ovat joukkueiden tai pelaajien oikeat nimet sekä mikä on ottelun tilanne tai tulos tai kumpi joukkue voitti, kun ottelua selostetaan radiossa tai televisiossa. Kun tulokset kerrotaan lyhyesti taulukon tai luettelon muodossa, jostakin syystä joukkueet ja maalit osataan kuitenkin esittää silloin aina oikeassa järjestyksessä.

Pelistä vedonlyöntiin

Vedonvälittäjät kuten Veikkaus Oy saattavat tarjota yleisölle mahdollisuutta lyödä vetoa jalkapallo- tai

jääkiekko-ottelun tuloksesta. Yleisimmin lyödään vetoa Veikkauksen pitkävedon tapaan. Voittaakseen pitää silloin tietää kumpi joukkue voittaa tai tuleeko tasapeli. Maalien tarkalla määrällä ei ole merkitystä. Tulos on siten ykkönen (1), risti (X) tai kakkonen (2) edellä kerrottuun tapaan.

Ennen ottelun alkamista vedonvälittäjä esittää jokaiselle tulosvaihtoehdolle kertoimen -- joista kerrotaan lisää tässä hieman alempana. Veikkauksen kertoimet eivät yleensä muutu sen jälkeen kun ne on ilmoitettu mutta joihinkin otteluihin liittyvä vedonlyönti voidaan keskeyttää. Näin käy silloin kun suuri osa vedonlyöjistä sijoittaa rahansa odottamattomalla tavalla samaan tulokseen esimerkiksi jostakin saadun hyvän vihjeen tai viime hetken tärkeän uutisen perusteella.

Joskus harvoin ottelua ei pelata kuten oli aiottu. Silloin sen kaikille tulosvaihtoehdoille tulee kertoimeksi tasan yksi tai otteluun sijoitetut rahat palautetaan. Vedonlyönnissä tuloksena pidetään varsinaisen peliajan tulosta. Siksi esimerkiksi jääkiekko-ottelu voi päättyä vedonlyönnin kannalta tasan vaikka se ratkeaa jatkoajalla toisen joukkueen voittoon.

Ottelun kertoimet voivat olla esimerkiksi 1.50 3.00 4.00. Tämä merkitsee sitä, että jos kotijoukkue voitti, siitä tuloksesta vetoa lyöneet saavat rahansa takaisin 1.50-kertaisena. Jos tulos olikin tasapeli, rististä vetoa lyöneet saavat rahansa 3.00-kertaisena takaisin. Vierasvoitosta vetoa lyöneet saavat rahansa 4.00-kertaisena takaisin jos vierasjoukkue voitti. Väärän tuloksen puolesta pelanneet menettävät siihen otteluun sijoittamansa rahat.

Vetoa voidaan lyödä eri kokoisin panoksin. Osa vedonlyöjistä sijoittaa vain yhden euron verran mutta sellaisiakin vedonlyöjiä on, jotka voivat käyttää tuhansia tai kymmeniäkin tuhansia euroja yhteen otteluun. Voittaessaan molemmat saavat rahaa vedonvälittäjältä sijoittamiensa pelipanostensa mukaisesti. Vähän sijoittanut saa vähän ja paljon sijoittanut saa paljon. Kuitenkin sijoitettuun panokseen verrattuna kumpikin saa yhtä paljon.

Kun kotijoukkue voittaa, kymmenen euroa kotijoukkueeseen sijoittanut saa yllä mainituilla kertoimilla takaisin $1.50 \times 10 = 15$ euroa mutta 10000 euroa sijoittanut saa $1.50 \times 10000 = 15000$ euroa. Kun näistä luvuista vähennetään sijoitettu pelipanos, voidaan todeta, että edellinen voitti $15 - 10 = 5$ euroa ja jälkimmäinen $15000 - 10000 = 5000$ euroa. Vedonlyöjät, jotka valitsivat ristin tai kakkosen, menettivät sijoittamansa rahat kokonaan kotijoukkueen voittaessa.

Kertoimet vaihtelevat hyvin paljon eri otteluiden välillä. Kertoimet voivat olla myös esimerkiksi 3.25 2.85 1.70. Tässä tapauksessa vedonvälittäjä pitää todennäköisimpänä vaihtoehtona ottelun päättymistä kakkoseen ja olettaa, että useimmat vedonlyöjät lyövät vetoa kakkosen eli vierasvoiton puolesta. Erilaisia kerroinvaihtoehtoja vedonvälittäjillä on satoja.

Myös eri vedonvälittäjät tarjoavat otteluista kovasti erilaisia kertoimia. Useimpien vedonvälittäjien kaikki kertoimet ovat keskimäärin suuremmat kuin Veikkauksen kertoimet. Sen lisäksi vedonvälittäjillä on mielipideeroja ja ne myös houkuttelevat asiakkaita muista poikkeavilla kertoimilla.

Internetistä löytyy etsimällä aina paljon parempia kertoimia kaikille otteluille ja kaikille tuloksille Veikkaukseen verrattuna. Keskimäärin voi sanoa, että aina jostakin löytyy Veikkauksen kerrointa 1.10 kertaa suurempi kerroin. Jos Veikkauksen jokin kerroin on esimerkiksi 2.00, muualta voi olettaa löytävänsä kertoimen $1.10 \times 2.00 = 2.20$.

Veikkaus Oy on ehkä maailman paras vedonvälittäjä. Se pystyy ottamaan kansanedustajien, hallituksen ja virkamiesten kanssa yhteistyössä ylläpidettävän keskinäisen etujärjestelmän turvin asiakkailtaan paljon enemmän rahaa kuin yksikään ilman poliittisen järjestelmän voitelua toimiva vedonvälittäjä. Vedonlyöjän kannalta tilanne on tietysti päinvastainen ja pelaaminen Veikkauksen kertoimia paremmin kertoimin jossakin muualla on siksi hyvin houkuttelevaa.

Kannattiko vedonlyönti?

Pitkävedon kertoimista voi laskea paljonko Veikkaus keskimäärin palauttaisi vedonlyöjille yhdestä ottelusta yhtä sijoitettua euroa kohden jos otteluista saisi lyödä vetoa yksitellen. Tulos on 0.88. Jokaisesta eurosta tulee silloin takaisin 88 senttiä ja Veikkaus pitää loput. Kun edellämainittu luku 0.88 kerrotaan luvulla 1.10, saadaan 0.97. Yhdestä pelatusta eurosta saa suunnilleen näin paljon takaisin, jos valitaan aina paras kohde internetistä eikä pelata ylihinnoiteltua pitkävetoa. Tämä on kuitenkin vain mahdollisimman hyvä arvio eikä täysin ehdoton totuus. Jos vedonlyöjällä on erityisiä taitoja, rahaa tulee takaisin enemmän.

Pelaaminen on vedonlyöjälle kannattavaa, jos sijoitetusta eurosta saa takaisin keskimäärin yli euron. Todellisuudessa palautus pitkävedossa on vain noin 70 prosenttia sijoitetusta pelipanoksesta, jos Veikkauksen pitkävedossa lyödään vetoa kolmen ottelun riveillä ja kaikkien kolmen ottelun pitää mennä oikein. Vedonlyöjälle

palautettava rahamäärä on silloin hänen sijoittamansa pelipanos kerrottuna oikeita tuloksia vastaavien kertoimien tulolla. Kun otteluita voi pelata pitkävedossa myös yksitellen, rahaa tulee keskimäärin takaisin 88 prosenttia pelipanosista mutta lopulta ei jää mitään jäljelle...

Pitkän ajan vedonlyöntituloksia tarkasteltaessa pelaamisen voitollisuuden voi päätellä yksinkertaisesti seuraavasti: lasketaan kaikkien oikein saatujen tulosten kertoimien summa ja jaetaan se niiden otteluiden määrällä, joista lyötiin vetoa. Jos tulos on ykköstä suurempi, pelaaminen oli voitollista. Esimerkiksi jos lyötiin vetoa muutaman viikon aikana 50 ottelusta sijoittamalla jokaiseen otteluun rahaa yhtä paljon ja oikein saatujen otteluiden oikeita tuloksia vastaavien kertoimien summa oli 65.00, vedonlyöjä sai rahansa takaisin $65.00/50=1.3$ -kertaisena.

Oikein saatujen otteluiden oikeita tuloksia vastaavien kertoimien summan pitäisi siis olla suurempi kuin oman vedonlyönnin kohteeksi valittujen otteluiden määrä. Silloin vedonlyöjä voittaa rahaa.

Valitse puolesi: mitä ja missä teet?

Aivan kaikkiin vedonvälittäjiin ei voi luottaa. Ne voivat jättää voitot maksamatta ja kieltää taitavimpien vedonlyöjien pelaamisen. Tämä asia voidaan useimmiten kiertää jollakin tavalla. Myös Veikkaus Oy voi estää lyömästä vetoa sellaisista otteluista ja pelitapahtumista, joissa se itse pelkää häviävänsä vedonlyöjille.

Ulkomaiseen vedonlyöntiin osallistuminen on helppoa, laillista ja suosittua. Veikkaus Oy on vuodesta 1940 alkaen markkinoinut pääasiassa ulkomaisten otteluiden pelaamista hyvin tuloksin. Se on lisännyt ulkomaisten otteluiden määrää edelleen ja julkaisemalla omat kertoimensa useita päiviä alalla noudatettua käytäntöä myöhemmin, käyttää hyväkseen ulkomaisten yhtiöiden valmiiksi laskemia kertoimia.

Pelaamisen lisäksi vedonvälittäjäksi ryhtyminen on helppoa ja laillista. Muutamat suomalaiset ovatkin vaihtaneet puolta muuttumalla vedonlyöjästä vedonvälittäjäksi, mikä on heille erittäin kannattavaa toimintaa. Todellisuudessa keskimääräinen vedonlyöjä häviää kauan pelatessaan kaikki pelaamiseen sijoittamansa rahat eikä ainoastaan sitä noin 5...10 prosenttia tai Veikkauksen peleissä noin 10...30 prosenttia mikä katoaa yhtä pelikertaa kohti.

Vedonlyöjän ei todellakaan kannata hakeutua turvallisen keskiarvon tuntumaan etsimällä turvaa yhteiseksi koettuun joukkoon kuulumisesta. Se on vedonlyönnin kannalta vihollisjoukko, vaikka kavereita muuten ollaankin. [Ammattivedonlyöjäksi tai vedonlyöntiyrittäjäksi ryhtyminen voi riittävin tiedoin olla viisas valinta.](#)

Yhteenveto ja muita päätelmiä

Vedonlyöjän suurin ongelma on erilaisuuden pelko. Jalkapallo on joukkuelaji mutta vedonlyönti on ehdottomasti yksilölaji. Urheilusta kiinnostuminen, idolien seuraaminen, kavereiden kuunteleminen, suosituiksi tiedettyjen pelitapojen noudattaminen ja pahasti väärin valittu vedonvälittäjä tekevät yksilöistä massaa, joka tuottaa varmasti rahaa vedonvälittäjälle.

Joukkoon kuulumisen halu on vedonlyönnissä ehkä vieläkin vaarallisempaa kuin uskonnot, poliittiset puolueet ja mille tahansa idolille tai ideologialle antautuminen elämän muilla alueilla. Puolueeton, yksilöllinen tarkkailija tai toimija on aina paljon paremmassa asemassa kuin mielensä vapauden luovuttanut olemassaolevien järjestelmien tukija tai vastustaja. Vahvasti eletyssä elämässä ei tarvitse olla suuntaa -- paras paikka on keskellä elämää.

Tiesitkö, että pitkävedolle on kehitetty myös paljon parempi ja helpompi vaihtoehto, jotta rahasi ja aikasi eivät menisi hukkaan? Valtiolla on (tai tätä kirjoitettaessa ainakin oli) erityinen valtiokonttorin pankkitili, jolle voi lahjoittaa rahaa. Tilille laitettut rahat eivät mene mihinkään määrättyyn tarkoitukseen, vaan valtio käyttää ne haluamallaan tavalla. Tilin numero on (tai tätä kirjoitettaessa ainakin oli) 800019-3337. Lisätiedoiksi kannattaa kirjoittaa maksaessa, että kyseessä on lahjoitus valtiolle. Tilille voi lahjoittaa myös kaiken ulkomailta kerätyn ylimääräisen rahan.

veikkaus.con/veikkaus/fisse/vedonlyonnin_alkeet.html



Valvovan viranomaisen (spelinspektionen.se) myöntämään lisenssiin perustuvaa vedonlyöntiä yhteystietoineen esitellään ruotsinsuomalaisille osoitteessa goniceus.neocities.org. -- Valtioiden rajat ylittävää yhteistyötä on jouduttu muutenkin lisäämään, koska kaikkien alojen ammattitaidottomuutta edustava Suomen hallitus sille uskollisine virsumieherineen kieltäytyy noudattamasta perustuslakia. Uudessa arpajaislaissa hallitus tunnustaa yrittävänsä estää suomalaisia harjoittamasta vedonlyöntiin perustuvia laillisia ammatteja, lukemasta haluamiaan nettisivuja ja käyttämästä Internetin kansainvälisiä maksupalveluita. Arpajaislain tärkein tavoite on kuitenkin estää suomalaisia yrittäjiä ja ammatinharjoittajia kilpailemasta ulkomaisten yritysten kanssa. -- Parhaat puolustautumiskeinot hallituksen harjoittamaa laitonta toimintaa vastaan tarjoavat Ruotsista saatavan avun lisäksi DuckDuckGo (duckduckgo.com), TorBrowser (torproject.org), Tails (tails.boum.org), OnionShare (onionshare.org), ProtonMail (protonmail.com), Signal (signal.org), Silent Phone (silentcircle.com), Monero (getmonero.org) ja ZCash (z.cash) mutta Hawala on toiminut hyvin jo yli tuhannen vuoden ajan ja toimii edelleen.



veikkaus.con 2022.01.19 11:24:37 Wednesday GMT Helsinki Finland Europe (2920) -- | [veikkaus](#) | [edunsaajat](#) | [fisse](#) | [korruptio](#) | [etuuskunta](#) | [kansanedunsaajat](#) | [nukkehallitus](#) | [persistentti](#) | [propaganda](#) | [puolueradio](#) | [roskalehdet](#) | [tollovisio](#) | [sikaministerio](#) | [virsumiehet](#) | [next_life](#) | [ohjeet](#) | [pelaaminen](#) | [pelipaikat](#) | [syndikaatit](#) | [veikkaussivustot](#) | [lopettaneet](#) | [vihjeet](#) | [puhelinvihjeet](#) | -- FI

ID3724: AOEFIWHUFIDBURZUMNTK